
Název návrhu

Splňuje 

kritéria 

ANO/NE

Sloučeno s 

návrhem, který je v 

hlasování pod 

číslem 

Umístění Rozpočet Důvod zamítnutí návrhu

Automat na jídlo ANO 1. Na chodbě 25 000 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Automat na jídlo a pití na 2. stupni". 
Automat na svačiny ANO 1. 1. stupeň - přízemí 8 570 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Automat na jídlo a pití na 2. stupni". 
Školní automat na zdravou 

výživu (mléko, jogurty, 

pribináček, atd).

ANO 1.
2. stupeň u sborovny, 1. stupeň v 

mezipatře
25 000 Kč / ks Návrh se spojil s návrhem - "Automat na jídlo a pití na 2. stupni". 

Automaty - občerstvení ANO 28. 2. stupeň - přízemí u sborovny 8515 Kč / ks Návrh se spojil s návrhem - "Automat na občerstvení na 1. stupni". 

Automat na pití, automat na 

svačinu
ANO 28.

1. stupeň v přízemí ve vestibulu, 2. stupeň 

v přízemí
cca 50 000 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Automat na občerstvení na 1. stupni". 

Kulečník ANO 8. Přízemí nové budovy 13 500 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Kulečník na 2. stupni". 
Vzdušný hokej ANO 13 Nová budova 2.patro 7 000 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Vzdušný hokej na 2. stupni". 
Vzdušný hokej ANO 13 Družina a chodba nahoře a dole cca 50 000 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Vzdušný hokej na 2. stupni". 
Vzdušný hokej ANO 13 Přízemí u velké sborovny 29 900 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Vzdušný hokej na 2. stupni". 
Vzdušný hokej ANO 13 Relaxační místnost 3 750 Kč

Vzdušný hokej ANO 14 Relaxační místnost 12 600 Kč

Závěsná houpačka ANO 16 Na školní zahradě  4*3890 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Houpací sítě na 2. stupni". 
Závěsná houpačka ANO 16 Školní zahrada 4× 3 890 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Houpací sítě na 2. stupni". 
Houpačky ANO 16 Na terase 3 890 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Houpací sítě na 2. stupni". 
Houpací křesla na terasu ANO 16 Na terase 3 830 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Houpací sítě na 2. stupni". 

Stojany na kola před školou ANO 20 Před školou (Beethovenova, Školní) cca 50 000 Kč Návrh se spojil s návrhem - "Stojany na kola a koloběžky na 1. a 2. stupni ". 

Omalovánky, křesla, televize ANO 32 Společenská místnost To nevím Návrh se spojil s návrhem - "Televize a omalovánky na 2. stupni". 

Krytý bazén NE Okolí školy, zahrada 50 000 Kč Realizace projektu není možná v rámci finančního limitu 50 000 Kč.

Házenkářské balóny , pytel na 

sezení , křesla , trampolína
NE 9

Balóny v tělocvičně, pytel v společenské 

místnosti, křeslo na novou terasu, 

trampolína venku u zadního vchodu u 

tělocvičny- 3x házenkářské balóny 2 247 

Kč, pytel na sezení 3x 5 040 Kč, bílé 

závěsné křeslo 2x 4 580 Kč, trampolína 13 

999 Kč. 

25 866 Kč Stejný návrh podán 2x. 

Ptačí místnost NE Volná místnost ve škole 50 000 Kč

Na 1. stupni nejsou pro chov ptáků vhodné podmínky. Projekt školní mazlíčci je již 

ale v procesu realizace na 2. stupni a žáci 1. stupně budou moci za zvířatky také 

přijít.
Školní králík NE Ve třídě paní učitelky Malarikové 1 090 Kč Projekt školní mazlíčci je již v procesu realizace.  
Zvířecí kámoši ve škole NE ZŠ Školní - 2. stupeň 50 000 Kč Projekt školní mazlíčci je již v procesu realizace.  
Zvířata NE V učebně číslo 60 asi 20 000 Kč Projekt školní mazlíčci je již v procesu realizace.  

Zvířecí koutek NE V přízemí vpravo pod okny - výklenek 50 000 Kč
Na 1. stupni nejsou vhodné podmínky. Projekt školní mazlíčci je již ale v procesu 

realizace na 2. stupni a žáci 1. stupně budou moci za zvířatky také přijít.

Třídní mazlíček NE Ve třídě cca 50 000 Kč

Ve třídě nemůže mazlíček být z důvodu možné přítomnosti alergiků.Na 1. stupni 

nejsou vhodné podmínky. Projekt školní mazlíčci je již ale v procesu realizace na 2. 

stupni a žáci 1. stupně budou moci za zvířatky také přijít.

Pingpongové stoly a pálky NE

Spodní patro nové budovy- stůl na stolní 

tenis sponeta S4-72l - zelený přízemní 

patro

9 669 Kč

Ve spodním patře budovy 2. stupně nelze bohužel stůl umístit. Toto místo je 

určeno pro shromažďování podle bezpečnostních pravidel. Žákům 2. stupně bude 

umožněno přecházet do 3. patra, kde již pingpongový sůl je, ale musí dodržovat 

nastavená pravidla.

Pingpongový stůl - 4ks NE Tělocvična 1. a 2. stupeň 12 000 Kč/ ks

Na 1. stupni bohužel není pro pingpongový stůl dostatečný prostor. Dětem bude 

umožněno využít stoly na 2.stupni. Do hlasování byl navíc zařazen návrh na 

venkovní betonový pingpongový stůl na zahradě 1. stupně. 

Opičí dráha NE V prázdné třídě paní učitelky Urdové 15 147 Kč
Ani jedno z navrhovaných míst není pro tuto aktivitu možné.  Návrh také nelze 

realizovat z důvodu bezpečnosti.

Dětské hřiště s domečkem NE Zahrada školy 47 699 Kč
Realizace projektu není možnáv rámci finančního limitu 50 000 Kč. Navrhovaný 

domeček nemá nutné certifikace pro školní hřiště. 

Dětské hřiště s dětským 

domečkem
NE Zahrada 1. stupeň až 50 000 Kč

Realizace projektu není možnáv rámci finančního limitu 50 000 Kč. Domeček na 

školní hřiště musí splňovat bezpečnostní normy a mít certifikace pro školní hřiště. 

Takový domeček bohužel za 50 000 Kč nelze pořídit. 

Židle a cvičící stroj NE 21
Učebna číslo 15 u paní učitelky Bednářové 

a v malé tělocvičně
50 000 Kč

Stejný návrh byl  podán 2x. Návrh byl po dohodě s hodnotícím týmem rozdělen. 

Pro židle se může hlasovat. Cvičící stroj musel být vyřazen, protože se pro něj 

nenašlo ve škole vhodné místo. 

Master trampolína super NE Na školní zahradě 1. stupně 24 990 Kč

Návrh byl zamítnut s ohledem na bezpečnost žáků. Před cvičením na trampolíně 

musí žák projít gymnastickou průpravou. Skákání na trampolíně ve více lidech 

není bezpečné.

Trampolína NE Na zahradě 5 000 Kč

Návrh byl zamítnut s ohledem na bezpečnost žáků. Před cvičením na trampolíně 

musí žák projít gymnastickou průpravou. Skákání na trampolíně ve více lidech 

není bezpečné.

Trampolíny NE Zahrada 1. stupeň 5990 Kč / ks

Návrh byl zamítnut s ohledem na bezpečnost žáků. Před cvičením na trampolíně 

musí žák projít gymnastickou průpravou. Skákání na trampolíně ve více lidech 

není bezpečné.

Posilovna NE Prostor u tělocvičny 50 000 Kč
V budově 1. stupně není vhodný prostor pro vybudování posilovny. Navrhovaný 

prosotor u tělocvičny není dostatečný. 

Popcornovač NE Na chodbě školy 15 000 Kč/ ks
Popcornovač bohužel nemůže na chodbě školy být. Musí být dodrženy hygienické 

předpisy a zajištěna bezpečnost žáků. 
Teepee z vrbových proutků NE Zahrada 1. stupeň až 30 000 Kč Na zahradě školy se již počítá s jiným projektem. 
Venkovní posilovna NE Na zahradě 47 500 Kč Na zahradě školy se již počítá s jiným projektem. 

Dětská lezecká stěna NE Zahrada, tělocvična 10 000 - 50 000 Kč
Na zahradě jsme nenašli vhodný prostor. Tělocvična bude procházet rekonstrukcí 

a proto není nyní vhodné instalovat zde novoulezeckou stěnu. 

Bufet NE Jídelna 2. stupeň 50 000 Kč

Není reálné bufet v rámci pravidel pro školní stravování provozovat. Jeho zajištění 

by mnohonásobně převyšilo finanční limit projektu. Bylo by nutné pořízení 

potřebného zařízení a vybavení. 

Stroj na točenou zmrzlinu - 

třípákový
NE Školní jídelna 44 990 Kč

Zmrzlinovač bohužel nemůže ve školní jídelně být, protože musí být dodržena 

pravidla pro zdravé stravování (spotřební koš). Kromě toho musí být dodrženy 

hygienické předpisy a musela by být zajištěna obsluha stroje. 

Houpačka na zahradě NE
Na školní zahradě 1. stupně, 

Beethovenova 64, Chomutov
29 699 Kč

Vybraný prvek bohužel není bezpečný. Nemá certifikaci pro školní hřiště. Cena za 

podobný prvek včetně certifikace převyšuje finanční limit projektu, navíc je pod 

něj zapotřebí nainstalovat vhodnou dopadovou plochu, která náklady projektu 

opět zvědá. 

Školní PÉBÉČKO ZŠ Školní


